SGZ Déc¢inska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Finale) 12.5.2018 - Dé¢in

Findle

Jméno Rocnik oddil Trenér D E pen prostna Celkem
1. Hofmanovéa Markéta 2006 Klub sportovni gymnastiky Most Cejkova, Kopecka 3.500 8.850 0.000 12.350 25.283
2. Hrabdkova Emily 2008 AC Sparta Praha Dvorakova 3.800 8.550 0.000 12.350 25.050
3. Kratochvilova Michaela 2007 TJ) Gymnastika Décin, z.s. kolektiv trenérd 3.100 8.950 0.000 12.050 24,517
4. Tatickova Anna 2008 AC Sparta Praha Dvorakova 3.300 8.300 0.000 11.600 24.467
5. Kamenska Klaudie 2006 T) Doksy KlimeSova Linda 3.400 8.350 0.000 11.750 24.017
6. Kadleckova Natalie 2006 T) Doksy JakSové Kamila 3.300 8.350 0.000 11.650 23.717
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https://www.gymfed.cz/osoby/867736
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/743351
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/372569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/951807
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/545676
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/124961
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VS4B 2009-2010) 12.5.2018 - Décin
Kategorie VS4B 2009-2010

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Gynova Adriana 2009  Klub sportovni gymnastiky Most Cejkova, Kopecka, Pokuta 3.200 6.500 0.000 9.700 3.000 8.233 0.000 11.233 20.933
2. Komarkové Linda 2009 SK Hradcany Svobodové/Hlavackova 2.000 6.867 0.000 8.867 2.300 7.033 0.000 9.333 18.200
3. Petlevicova Amélie 2010 GYMPRA Moryskové 2.400 4.667 0.000 7.067 2.900 8.233 0.500 10.633 17.700
4. Rakusan Elisa Sophia 2009  SK Hradcany Svobodové/Hlavackova 2.600 4.467 0.000 7.067 2.300 7.900 0.500 9.700 16.767
5. Albrechtova Stela 2009  Gym Dobrichovice, z.s. Kudli¢ckova 1.900 4.000 0.000 5.900 2.100 8.167 2.000 8.267 14.167
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https://www.gymfed.cz/osoby/954014
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/614873
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/505361
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/264531
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VS1 2010)

Kategorie VS1 2010

Jméno Rocnik Oddil

1. Kohutova Pavla 2010
2. BurSova Eliska 2010
3. Ku¢erova Adéla 2010
4. Svermova Katefina 2010
5. HIGZkova Anna 2010
6. BureSova Eliska 2010
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Klub sportovni gymnastiky Most

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

T) Doksy
T) Doksy
T) Doksy

12.5.2018 - Décin

Trenér D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Cejkova, Kopecké, Pokuta 10.000 6.767 0.000 16.767 10.000 8.467 0.000 18.467 35.233
R.Hochelova 9.700 6.200 0.000 15.900 10.000 8.267 0.000 18.267 34.167
Hochelova 10.000 5.467 0.000 15.467 10.000 8.567 0.000 18.567 34.033

Doubravovd,jaksova M. 10.000 7.433 0.000 17.433 10.000 5.967 0.000 15.967 33.400
Doubravovd,jaksovéd M. 10.000 5.933 0.000 15.933 10.000 7.267 0.000 17.267 33.200
Doubravovd,jaksova M.  8.500 5.933 0.000 14.433 10.000 7.000 0.000 17.000 31.433
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https://www.gymfed.cz/osoby/220196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/517610
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/308595
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/294475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/106770
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/407859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VSO0 2011)

Kategorie VS0 2011

Jméno Rocnik Oddil

Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha

Lerley Stella 2011 AC Sparta Praha

Zrald Eliska 2011  Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

Hartova Nelly 2011
Zavadilova Zdenka 2011
Rovna Dominika 2011
HlGzkova Denisa 2011
Feistnerova Sofie 2011
Bartdskovda Aneta 2011
10. Pantuckovd Ella 2011

O oNo VA WN

T) Doksy

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
Klub sportovni gymnastiky Most

T) Doksy

TJ) Gymnastika Décin, z.s.

Klub sportovni gymnastiky Most

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.
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Trenér D E
Nikola Kopacova 10.000 8.933 0.000 18.933
Nikola Kopacova 10.000 8.667 0.000 18.667
R.Hochelova 10.000 8.400 0.000 18.400
Doubravova,Jaksova M. 10.000 7.667 0.000 17.667
R.Hochelova 10.000 8.067 0.000 18.067
Cejkova, Kopecka, Pokuta 10.000 8.067 0.000 18.067
Doubravova,jaksova M. 10.000 8.100 0.000 18.100
kolektiv trenér( 10.000 7.967 0.000 17.967
Cejkova, Kopecké, Pokuta 10.000 8.333 0.000 18.333
R.Hochelova 10.000 7.233 0.000 17.233

pen kladina D E

12.5.2018 -

10.000 9.400 0.000 19.400
10.000 9.333 0.000 19.333
10.000 8.833 0.000 18.833
10.000 9.100 0.000 19.100
10.000 8.667 0.000 18.667
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 8.400 0.000 18.400
10.000 8.433 0.000 18.433
10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 8.333 0.000 18.333

Décin

pen prostna Celkem

38.333
38.000
37.233
36.767
36.733
36.567
36.500
36.400
36.333
35.567
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https://www.gymfed.cz/osoby/291024
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/109059
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/342371
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/822052
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/552766
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322
https://www.gymfed.cz/osoby/261133
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/167774
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/785964
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/203084
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/858263
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VSO0 2010)

Kategorie VS0 2010

Jméno Rocnik Oddil
1. Fialova Jana 2010  Klub sportovni gymnastiky Most
2. Skorpilové Julie 2010 T) Doksy
3. Machdackova Katefina 2010  T) Gymnastika Décin, z.s.
4. Kuruczova Klara 2010 T) Gymnastika Décin, z.s.

5. Novotna Karolina 2010
6. Cinoveska Valerie 2010
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T) Gymnastika Décin, z.s.

Klub sportovni gymnastiky Litvinov, z.s.

12.5.2018 - Décin

Trenér D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Cejkova, Kopecké, Pokuta 10.000 8.500 0.000 18.500 10.000 8.867 0.000 18.867 37.367
Doubravova,jaksova M. 10.000 8.033 0.000 18.033 10.000 8.800 0.000 18.800 36.833

kolektiv trenérl 10.000 7.400 0.000 17.400 10.000 8.367 0.000 18.367 35.767
kolektiv trenérl 10.000 7.400 0.000 17.400 10.000 8.200 0.000 18.200 35.600
kolektiv trenérl 10.000 6.667 0.000 16.667 10.000 8.067 0.000 18.067 34.733
R.Hochelova 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.0000.000 0.000
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https://www.gymfed.cz/osoby/306547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/702714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/574488
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/910994
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/945022
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/315845
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4322

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VS1 2009)
Kategorie VS1 2009

Jméno Rocnik Oddil
1. Simkova Nicol 2009 AC Sparta Praha
2. Bartdskova Michaela 2009  Klub sportovni gymnastiky Most
3. Stastna Adéla 2009 T) Doksy

4. Kalasova Veronika 2009 T) Gymnastika Décin, z.s.
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12.5.2018 - Décin

Trenér D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Nikol Kopacova 10.000 7.667 0.000 17.667 10.000 8.733 0.000 18.733 36.400
Cejkova, Kopecka, Pokuta 10.000 7.900 0.000 17.900 9.400 7.833 0.000 17.233 35.133
Doubravova,Jaksova M. 7.300 4.133 0.000 11.433 10.000 7.833 0.000 17.833 29.267
kolektiv trenérd 7.200 6.667 0.000 13.867 8.800 6.300 0.000 15.100 28.967
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https://www.gymfed.cz/osoby/769800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/529643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/551330
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/393176
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VS4B 2008)

Kategorie VS4B 2008

Jméno

Tatickova Anna
Hrabakovda Emily
Pospisilova Lea
Novotna Amélie
Chvojkova Magdalena
Liskova Kristyna
Plevacova Nicol

No vk wn e

Rocnik
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

oddil

AC Sparta Praha

AC Sparta Praha

Gym Dobfichovice, z.s.
Gym Dobfichovice, z.s.
SK Hradcany

GYMPRA

T) Gymnastika Décin, z.s.
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Trenér

Dvorakova

Dvorakova

Kudli¢kova

Kudlickova
Svobodova/Hlavackova
Moryskova

kolektiv trenérd

D

3.400
4.300
3.000
2.600
2.600
3.400
2.300

E

7.367
5.900
6.400
5.833
5.900
4.333
3.500

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
10.767
10.200
9.400
8.433
8.500
7.733
5.800

D

3.400
3.800
3.100
3.200
2.300
2.900
1.800

E

9.467
8.900
7.367
8.000
7.500
7.300
7.367

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.500

12.5.2018 - Décin

prostna
12.867
12.700
10.467
11.200
9.800
10.200
8.667

Celkem
23.633
22.900
19.867
19.633
18.300
17.933
14.467
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https://www.gymfed.cz/osoby/951807
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/743351
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/603423
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/920716
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/576846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/731925
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9439
https://www.gymfed.cz/osoby/640878
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VS4B 2007)
Kategorie VS4B 2007

A WwN e

Jméno

Kratochvilova Michaela
Talian Karolina
Krejbichova Eliska
Pribylova Natélie
Wendlerova Anika

Rocnik
2007
2007
2007
2007
2007

oddil

T) Gymnastika Décin, z.s.

Gym Dobfichovice, z.s.
T) Doksy

T) Gymnastika Décin, z.s.

SK Hradcany
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Trenér

kolektiv trenér(
Kudli¢kova

KlimeSova Linda
kolektiv trenér(
Svobodova/Hlavackova

D

4.100
2.600
3.200
2.400
2.300

E

7.867
7.467
5.433
6.867
5.367

pen
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

kladina
11.967
10.067
8.633
9.267
7.667

D

3.100
2.900
3.200
2.900
2.800

E

9.367
7.467
8.100
6.700
8.200

pen
0.000
0.000
0.500
0.500
0.500

12.5.2018 - Décin

prostna Celkem
12.467 24.433
10.367 20.433
10.800 19.433
9.100 18.367
10.500 18.167
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https://www.gymfed.cz/osoby/372569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/812259
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/219300
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/236819
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7327
https://www.gymfed.cz/osoby/721234
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VS4B 2006) 12.5.2018 - Dé¢in

Kategorie VS4B 2006

Trenér D E pen kladina D E pen prostna Celkem
Klimesova Linda 3.100 7.267 0.000 10.367 3.400 8.867 0.000 12.267 22.633
Cejkova, Kopecké 4.000 5.633 0.000 9.633 3.500 9.433 0.000 12.933 22.567
3.100 6.367 0.000 9.467 3.300 8.767 0.000 12.067 21.533

Jméno Rocnik Oddil
1. Kamenska Klaudie 2006 TJ Doksy
2. Hofmanova Markéta 2006  Klub sportovni gymnastiky Most
3. Kadleckovéa Natalie 2006  T) Doksy JakSova Kamila
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https://www.gymfed.cz/osoby/545676
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/867736
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/124961
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319

SGZ Décinska Kotva, O Pohar V. Caslavské (Kategorie VS4B 2006) 12.5.2018 - Dé¢in
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